
číslo autor název rok poznámka

7 Adámek Jaromír David a Saul 1982 Rozjímání z první knihy Samuelovy
8 Adámek Jaromír David a Saul 1982 Rozjímání z první knihy Samuelovy

233 Agasso Domenico Papež Jan XXIII. 2014
110 Alberti P. Papežové 1931 od sv. Petra až po Alexandra II. (R.33 - 1073)
300 Alcorn Randy Proč chránit nenarozený život 2011 Péče o nenarozené děti a jejich matky
410 Alfonz de Liguori Cesta lásky 1995
23 Algons z Liguori Úvahy o řeholním životě 1990

397 Altrichter Michal Otec Špidlík mezi námi 2016
173 Ambrož P., Svatoš M. Blahoslavená Zdislava 1948
238 Ancilla Marie Ve škole otců pouště 2012
222 Anfe Daniel Tvé tělo je stvořeno pro život 2000
234 Ange Daniel Pramen radosti 2012
220 Augustyn Józef Nejkrásnější z lidských synů 2013 křížová cesta
297 Augustyn Józef Bolest křivdy a radost odpuštění 2013
227 Badeni Joachim Modlitba? No problem! 2012
138 Bagin Anton Apoštolové Slovanů Cyril a Metoděj a Velká Morava 1985

119 Balling Adalbert Ludwig Každý den je malým světlem 1995
364 Barba Emanuele OAD Bratr Alois Maria Chmel od Ukřižovaného Ježíše 1993
342 Bartoli Marco Svatá Klára 2004 Žena mezi mlčením a pamětí

36 Baur Benedikt Život ve světle liturgie II. 1969 Liturgická rozjímání na každý den církevního roku

37 Baur Benedikt Život ve světle liturgie III. 1969 Liturgická rozjímání na každý den církevního roku
14 Beck Eleonore Věřím 2001 Malý katolický katechismus
54 Bendlová Peluška Teilhard de Chardin, nová naděje katolicismu? 1967

346 Bergadano Elena Faustyna Kowalská, apoštolka Božího Milosrdenství 2004 rozjímáme se sv. Faustynou Kowalskou
122 Berghius Hans Laskavý světec František Saleský 1999
48 Bernanos Georges Deník venkovského faráře 1969
49 Bernanos Georges Deník venkovského faráře 1969
15 Bishop Jim Den, kdy zemřel Kristus 2005

402 Blachnický František Pohlady vo svetle milosti 1995
72 Blanchard John Nejzávažnější otázky 1987

242 Blaquierová Georgette Odvaha žít lásku 2000
O křesťanském manželství jako místu uskutečňování 
Boží lásky

287 Blaquierová Georgette Evangelium podle Marie 2011
3 Bogner Václav Knihy prorocké II. 1979 Jeremiáš, Pláč, Baruch, Jeremiášův list
4 Bogner Václav Knihy prorocké III. 1981 Ezechiel, Daniel
5 Bogner Václav Knihy rozjímavé III. 1976 Sirachovec, Kniha moudrosti
6 Bogner Václav Knihy rozjímavé III. 1976 Sirachovec, Kniha moudrosti

279 Bolzano Bernard O pokroku a dobročinnosti 1951

356 Borkowska Malgorzata Kristus / Život Marmionův 2001
151 Boros Ladislav Bůh mezi námi 1991 Ježíš lidskýma očima
308 Bosco Teresio Don Bosco 1989
309 Bosco Teresio Don Bosco 1989
77 Boulad Henri Všechno je milost 1994 texty přednášek z konference

212 Bouvy P.J.
Návštěvy Pána Ježíše v nejsvětější svátosti a neposkvrněné Panny 
Marie, Matky Boží 1991 posle sv. Alfonsa

139 Bünter Adelhelm Pater Theodosius Florentini 2008 průkopník křesťanské charity

293 Burgerová Milada Jiřina Novéna ke svaté Terezii od Ježíše 2015
89 Busch Wilhelm Život bez všedních dnů

243 Cabra Giordano Blahoslavení, kdo vychovávají 2015
177 Cantalamesa Raniero Slovo a život 2009 roční cyklus C
223 Cantalamesa Raniero Éros a Agapé 2014 dvě tváře lidské a křesťanské lásky
301 Cantalamesa Raniero Erós a agapé 2014
302 Cantalamesa Raniero Slovo a život, roční cyklus A 2010
303 Cantalamesa Raniero Slovo a život, roční cyklus B 2011
304 Cantalamesa Raniero Slovo a život, roční cyklus C 2009

384 Carbone Giorgio Maria Marie Magdalská 2008 Šifra mistra Leonarda nebo evangelia?
306 Castano Luigi Don Filip Rinaldi 1994
414 Čala Antonín Základy víry 1992
201 Dachovský Karel Sv. Jan Vianney, farář arský 2009
321 Dachovský Karel Svatý Isaac Jogues, jezuita 2015
322 Dachovský Karel Blahoslavený Josemaría Escrivá de Balaguer 2002
323 Dachovský Karel Ctihodná Edel Quinnová 2005
324 Dachovský Karel Svatý Alois 2010
325 Dachovský Karel Svatý papež Pius X. 2013
326 Dachovský Karel Svatý Filip Neri 2011
327 Dachovský Karel Svatý František Xaverský 2011
387 Dachovský Karel Sv. Alžběta Duryňská 2007
291 Daigneault André Krize jako šance 2011
372 Daigneault André Cesta nedokonalosti 2013

DUCHOVNÍ ČETBA



153 Dalmases Candido Otec a magister 1991 Ignác z Loyoly - život a dílo
154 Dalmases Candido Otec a magister 1991 Ignác z Loyoly - život a dílo
43 Daněk Jan Životem lásky k světlu a radosti 1996 Homilie nedělní a sváteční, cyklus B

395 Dateno Maria Grace Ztracené nádobky 2018
34 Deml Jakub Domů 1990
35 Deml Jakub Zapomenuté světlo 1991

274 Deml Jakub Zapomenuté světlo 1991
336 Dobraczynski Jan Stín otce 2013 Příběh o Josefovi z Nazaretu
229 Dovala Juraj Jordán Pozvání do ticha 2013
32 Duka Dominik Škola vnitřní modlitby 1990
33 Duka Dominik Škola vnitřní modlitby 1990

127 Durych Jaroslav Cesta svatého Vojtěcha 1992
386 Dvorník František Svatý Vojtěch 1997

244
Dvořáčková-Pinkavová 
Marie Důstojný pán si na důstojnost nepotrpěl 2014 P. František Lukeš

329 Dyczewski Leon Svatý Maxmilián Kolbe 2005
51 Egger Wilhelm Radost ze života Božího 1991

401 Evely Louis Otče náš 1990
380 Ferrero Bruno Úsměvy pro duši 2010
121 Ferriére André Tělo a srdce 1970 biologická a sexuální stránky života
80 Fišerová Věnceslava Cestou za Kristem 1990 křížové cesty pro dospělé

250 Fliedr Bob Anděl Ríša, barvy a zvířátka 2012 pro děti od 3 let
251 Fliedr Bob Anděl Ríša, písmenka a čísla 2012 pro děti od 3 let
338 Flourezová Brigitte Poutník temnou nocí 2007 život blahoslaveného Mikuláše Barrého

47 Frossard André Ptali jste se Boha 1992
člen Francouzské Akademie odpovídá na dotazy 
mladých lidí

90 Frossard André Bůh je, já jsem ho potkal, je jiný svět 1992

126 Frossard André Ptali jste se Boha 1992
člen Francouzské Akademie odpovídá na dotazy 
mladých lidí

382 Gabrieliová Giulia Jednou nohou v nebi 2014 Zvítězím, i kdybych prohrála

294
Gajdovi Monika a 
Martin Rodiče v akci 2011

235 Galvin James J. Život Jana Nepomuka Neumanna 2009
333 Galvin James J. Nový muž pro nový svět 1994 svatý Jan Nepomuk Neumann
362 Geißlreiter Martin Slunce neumírají 1991 otec Viktricius Weiß, člen kapucínského řádu
288 Gilbert Guy Růženec světla 2006 Meditace inspirované Biblí i všedním životem
228 Giovanna della Croce Alžběta od Nejsvětější Trojice 2003 život v Boží chvále
258 Gobbi Kněžím, přemilým synům Panny Marie 1991

95 Granat Wincenty
K člověku a Bohu v Kristu 1  - cesta člověka k Bohu a Boha k 
člověku před Kristem 1981 Nástin katolické dogmatiky

96 Granat Wincenty
K člověku a Bohu v Kristu 2  - setkání lidí s Bohem skrze Krista a v 
Kristu 1981 Nástin katolické dogmatiky

97 Granat Wincenty K člověku a Bohu v Kristu 3  - lidé a Bůh v Kristově církvi 1982 Nástin katolické dogmatiky
98 Granat Wincenty K člověku a Bohu v Kristu 5 - poslední věci člověka a světa 1986 Nástin katolické dogmatiky
99 Granat Wincenty K člověku a Bohu v Kristu 4 - lidé a Bůh v Kristově církvi 1985 Nástin katolické dogmatiky
75 Greene Graham Paradox křesťanství 1970
76 Greene Graham Paradox křesťanství 1970

170 Greene Graham Paradox křesťanství 1970

108
Grippo Daniel, Alley 
R.W. Nedělej si přehnané starosti 2000

87 Grün Anselm Kdybych měl už jen jeden den života 2000
88 Grün Anselm Kdybych měl už jen jeden den života 2000

284 Grün Anselm Za co mě Bůh trestá? Nepochopitelná Boží spravedlnost 2006
285 Grün Anselm Velepíseň na lásku 2009
286 Grün Anselm Uzdravení skrze podobenství 2012
45 Guardini Romano Pán Ježíš 1996 duchovní slovo
85 Guardini Romano Konec novověku 1992

197 Guardini Romano O modlitbě 2006 Uvedení do školy křesťanské modlitby
198 Guardini Romano O modlitbě 2006 Uvedení do školy křesťanské modlitby
377 Guénard Tim V ringu s Bohem 2011 Příběh obrácení slavného boxera
180 Habáň Metoděj Sestra Augustina Smičkov 1935
248 Habáň Radek Než zazvoní zvonec
249 Habáň Radek Než zazvoní zvonec 2013 pro děti

26
Hájek Viktor, Hájek 
Miloslav Biblická dějeprava 1988

379 Hartman Bob Bůh píše i na křivých řádcích 2002
167 Heer Friedrich Věčnosz znamená dnes 1970
375 Hillesum Etty Myslící srdce 2007 Dopisy z let 1941 - 1943
29 Hlouch Josef Minutěnka 1969

391 Hoffmann Hermann Svatá Hedvika Slezská 2012
10 Hochmann František Na počátku 1989 Biblická odpověď na otázku po začátku
11 Hochmann František Zahrada Eden 1989 Biblická odpověď na otázku po člověku

407 Hochmann František Svazek dvanácti kmenů 1988
202 Holková Marie Novéna ke svaté Anežce České 1989
311 Holková Marie Čao, Niku 1970 sv. Dominik Savio
18E Honek Alois Žiji ve víře v Syna Božího 1984 Teologické studie
164 Horyna Vítězslav Květinka ze zlata 1941 sv. Terezie z Lisieux
396 Houkal Jan Biřmování 2017 Cesta ke křesťanské dospělosti



136 Hranička Jaroslav Jan XXIII. 1966
137 Hranička Jaroslav Jan XXIII. 1966
39 Hrbata Josef Perly a chléb I. 1969
40 Hrbata Josef Perly a chléb II. 1975
41 Hrbata Josef Perly a chléb II. 1975
42 Hrbata Josef Perly a chléb II. 1991

388 Hromník Milan Blahoslavený Vasil Hopko 2003
232 Huber Georges Odstup, satane! 2012
340 Hünermann Vilém Syn brusiče nožů 1994 sv. Petr Julián Eymard

60 Chardin Pierre Teilhard Chuť žít 1970 Výbor studií a meditací
91 Chesterton G.K. Ohromné maličkosti , Obrany 1994

405 Chlad Karel Marie Camachová 1939 První mučednice katolické akce
125 Chlumský Jan Bůh je láska 1993 pro přípravu snoubenců a obnovu manželství
317 Indignus Hrdina Božské lásky 1933 Svatý Vincenc Paulánský
61 Jan XXIII. Pacem in terris 1969 okružní list svatého otce

217 Jandová Ludmila Křížová cesta 1992 Olejová malba v kostele Panny Marie v Hradci Králové
404 Janšta Josef Odměna lásky 1991 Povídky pro mládež
277 Jedin Hubert Malé dějiny koncilů 1988
383 Johnson Paul Ježíš 2010 životopis pro 21. století
81 Johr Pavel Písně království 1989 Meditace na žaltář Písma svatého I.
82 Johr Pavel Písně království 1989 Meditace na žaltář Písma svatého II.

408 Kadlec Jaroslav Bohemia Snacta 1989 životopisy českých světců a přátel Božích
350 Kalista Zdeněk Ctihodná Marie Elekta Ježíšova 1995 po stopách španělské mystiky v českém baroku
351 Kalista Zdeněk Ctihodná Marie Elekta Ježíšova 1975 po stopách španělské mystiky v českém baroku
112 Kalousek Miroslav Naši pastýři 1938 - 1945 2017 Svatováclavský seznam katolických kněží
113 Kalousek Miroslav Naši pastýři 1938 - 1945 2017 Svatováclavský seznam katolických kněží
114 Kalousek Miroslav Naši pastýři 1938 - 1945 2017 Svatováclavský seznam katolických kněží
245 Kašparů Max Nahoru a našišato 2017
168 Kempenský Tomáš Následování Krista 1968
307 Kerer František X. Don Bosco 1923
374 Kiechle Stefan Jak zacházet s mocí 2015

103
Kippley John, Kipley 
Sheila Umění přirozeného plánování rodičovství 1995

46
Klos Vlastimil, Klosová 
Anna Žaltář 1985 modlitby duchovního života

19 Kodet Vojtěch Marta a Marie trochu jinak 2007 Jak žít s Bohem v bezbožném světě
348 Koláček Josef Martin Středa 1992

132 kolektiv autorů Chudobka z Orlických hor 2014
životní píseň lásky a oběti stigmatizované Anny 
Bohuslavy Tomanové

115 Komenský Jan Amos Praxis Pietatis čili jak se cvičit v pravé zbožnosti 1992
261 Komrska Jan Maria, Matka ustavičné pomoci 1937 Pobožnost pro zbožné ctitele Panny Marie
187 Kondor Luis Zůstaň matkou 1991 příběh o zjevení Panny marie ve Fatimě
188 Kondor Luis Zůstaň matkou 1991 příběh o zjevení Panny marie ve Fatimě
189 Kondor Luis Zůstaň matkou 1991 příběh o zjevení Panny marie ve Fatimě
190 Kondor Luis Zůstaň matkou 1991 příběh o zjevení Panny marie ve Fatimě
191 Kondor Luis Zůstaň matkou 1991 příběh o zjevení Panny marie ve Fatimě
174 Konzbul Pavel Nesesmolíš 2009
280 Kosidowski Zenon Co rozprávali proroci 1985
281 Kosidowski Zenon Co rozprávali proroci 1985
93 Kotrlá Iva Odchyz andělů 1992

360 Koudelka Vladimír Dominik - Zvěstování Božího slova 1992
134 Koulová Milena Příběh rytíře Hroznaty 1997
341 Kozanevič Evžen Život sv. biskupa a mučedníka Josafata Kunceviče 1995
142 Kranz Gisbert Ignác z Loyoly, zakladatel jesuitů 1988
175 Kratochvíl Antonín Alois Gonzaga 1998
214 Kratochvíl Antonín Via dolorosa 1990
124 Kratochvíl Václav Slovo o víře 1993
298 Kreeft Peter Modlitba pro začátečníky 2014
236 Krondštatský Jan Můj život v Kristu 2014
237 Krondštatský Jan Můj život v Kristu 2014
53 Kubalík Josef Křesťanské církve v naší vlasti 1987

106 Kubalík Josef Hovory o víře 1985
111 Kubalík Josef Dějiny náboženství 1984
148 Kučera Jiří Vyznavač a mučedník Štěpán Trochta 2006
143 Kumpf Alfred Pastýř a kormidelník 1967 životopis sv. otce Jana XXIII.
104 Lachmanová Kateřina Kotva naděje 2009

312 Lainati Chiara Augusta Svatá Klára z Assisi 1993

411 Lajeunie Etienne-Marie Anička 1930 Anna de Guigné
56 Lazecký František Pro mou zemi 1936
63 Le Fort Gertrud Věčná žena 1970

123 Le Fort Gertrud Pilátova žena 1971
133 Lebeda Jan Sváteční člověk 1965 život biskupa Antonína Podlahy
105 Leonhardt Roland Kondolence pro truchlící 1995
292 Lepeigneux Cyril První roky manželství 2012



30 Levi Carlo Kristus se zastavil v Eboli 1957
22 Loew Jakub Ježíš nazývaný Kristus 1975

178 Loew Jakub Ježíš nazývaný Kristus 1975
101 Lorenz Konrad Osm smrtelných hříchů civilizace 2014
12 Lubac de Henri Katolicismus 1995
79 Lubichová Chiara Meditace 1991

158 Lubichová Chiara Meditace 1991
186 Lubichová Chiara Dobrodružství jednoty 1992
67 Maher Rafael Naplnil se čas… 1994 Harmonie Božího plánu spásy v historii

166 Maher Rafael Naplnil se čas… 1994 Harmonie Božího plánu spásy v historii
389 Macháčková Marcela Svatá Filoména, naše mocná přímluvkyně 2011

343
Malá sestra Annie 
Ježíšova Karel Foucauld 2001 Duchovní životopis

17 Malewska Hanna Kamení bude volat 1974 román z XIII. století
183 Malinski Mieczyslaw Celý tvůj 1990 sv. Jan Pavel II.
184 Malinski Mieczyslaw Celý tvůj 1990 sv. Jan Pavel II.
52 Malý Tomáš Ty a on - ty a ona 1979
65 Malý Tomáš Ze školy do života 1981 pro hochy
84 Malý Tomáš Věčné téma 1979

313 Marková Anežka Svatá Klára z Assisi - Zářící život 2003
314 Marková Anežka Svatá Klára z Assisi - Zářící život 1991

400 Marný Tomáš z Bludovic Murphyho zákony v církvi 2007
378 Marrou Henri Svatý Augustin 1979
231 Martin Eduard Schody do ráje 2010
247 Martin Eduard Babičky a andělé 2011
412 Martin Ralph Príde Ježíš skoro? 1997 Katolický pohled na druhý Ježíšův příchod

102
Martini Carlo Maria, 
Sporschill Georg Hovory v Jeruzalémě 2013

363 Mazálková Vojtěška Domengo 1987 Románový životopis sv. Dominika
334 Meester Conrad Tvá blízkost je mé štěstí 1995 bl. Alžběta od Nejsvětější Trojice

199 Meisner Joachim Dívat se srdcem 2007
kardinál Joachim Meisner v rozhovoru se Stefanem 
Redherem

24 Merell Jan Setkání s Ježíšem 1987 na Hoře, v podobenstvích, u Jezera a s učedníky
25 Merell Jan Setkání s Ježíšem 1984 na Hoře, v podobenstvích, u Jezera a s učedníky

68 Merell Jan Kázání na hoře 1964
Výklady a úvahy na 5.-7. kapitolu evangelia sv. 
Matouše

92 Merell Jan Starokřesťanské apokryfy 1942
278 Merell Jan Bible v českých zemích 1956
259 Minařík Metoděj Mariánská dogmata 1991
203 Moore Thomas Léčebná péče o duši 2010 Průvodce procesem uzdravení celé osobnosti

352
Morosini Giuseppe 
Fiorini Svatý František z Pauly 2008 život, osobnost a dílo

353
Morosini Giuseppe 
Fiorini Svatý František z Pauly 2008 život, osobnost a dílo

370
Mosca Vincenzo, 
Marzano Maria Stella Spisy Matky Marie Terezy Scrilli 2012

109 Mráček František Medžugorje II. 1993

257
Müller Andreas Uwe, 
Neyerová Amáta Život Edity Steinové 2013

176 Mut. D.W. Světice z naší doby sv. Terezie od Ježíška 1928
272 Muzzarelli Alfons Májová pobožnost 1919

204 Němec Damián
Manželské právo katolické církve s ohledem na platné české 
právo 2006

152 Neužil František Bosý biskup z Libice 1991 svatý Vojtěch
282 Newman John Henry I pokus se počítá 2010
339 Nigg Walter Tomáš More 1990 sv. Tomáš More
347 Nigg Walter Mary Ward 1984 Žena se nevzdává
366 Nigg Walter Benedikt z Nursie 1991 otec západního mnišství

9 Novák Josef Čtvrtá patristická čítanka 1987 Tertllianus - Apologeticum
18B Novák Josef Druhá patristická čítanka 1985 Teologické studie
18C Novák Josef Třetí patristická čítanka 1985 Teologické studie
18D Novák Josef Šestá patristická čítanka 1989 Teologické studie
58 Obr Josef Osoby a místa v evangeliích 1947

413 Pachman Luděk Boha nelze vyhnat 1990
179 Papini Giovanni Život Kristův 1928
330 Parisciani Gustavo Svatý Jan Kopertinský 2003
331 Parisciani Gustavo Svatý Jan Kopertinský 2003
295 Parsons Rob Deset tipů pro rodinu 2012
393 Páter Pius Muž bolesti a lásky 1992
260 Pavel VI. O mariánské úctě 1977
62 Pekař Josef Tři kapitoly s sv. Janu Nepomuckém 1921

315 Penna Anna Svědek Boží lásky 2006 život Jana Marii Vianneye
316 Penna Anna Svědek Boží lásky 2006 život Jana Marii Vianneye
361 Pernoudová Regine Život Jany z Arku 1994
399 Persico Helena Svatá Melánie mladší
224 Pesch Hermann Otto Desatera božích přikázání 2013
262 Petráň Antonín Tajemství růžencová v rozjímáních 1941



107

Peyrous Bernard, 
Pompignoliová Marie-
Ange Potká jezuita františkána… 2009

221 Pfau Ruth Srdce má své důvody 2005 Lékařka a řeholnice pomáhá v Pakistánu
20 Pinknerová Hana Dvě minuty ticha 2012 fejetony
21 Pinknerová Hana Co Bůh šeptá maminkám 2010

144 Piťha Petr Svatí Cyril a Metoděj 2010 Velehrad - symbol a úkol
147 Piťha Petr Posel ze zámoří 1989 sv. Jan Nepomuk Neumann
206 Piťha Petr Svaté patronky Evropy 2000
207 Piťha Petr Dvě pohádky 2000
208 Piťha Petr O růženci 1999
209 Piťha Petr Kříž Kristův v dějinách lidstva 2001
210 Piťha Petr Vánoce 1999
211 Piťha Petr Velikonoce 1999
215 Piťha Petr Tři křížové cesty 1999
398 Piťha Petr Blahoslavený Jan Sarkander 1990
135 Pokorný Jaroslav Dante 1966
18A Pokorný Ladislav Věřím a vyznávám 1984 Teologické studie
38 Pokorný Ladislav Slovo ke dni II. Díl 1986
55 Pokorný Ladislav Lásky kdybych neměl 1961 Promluvy k věřícímu člověku
57 Polc Jaroslav V. Posvátná liturgie 1981

354
Polc Jaroslav V., Ryneš 
Václav Svatý Jan Nepomucký I 1972 Život

355
Polc Jaroslav V., Ryneš 
Václav Svatý Jan Nepomucký II 1972 Úcta

409 Prince Derek Manželská smlouva 1978
146 Purm Augustin Putování za hlasem Božím 1989 sv. Klement Maria Hofbauer
181 Quoist Michal Setkání 1967
216 Quoist Michal Modlitby na křížové cestě
239 Ravasi Gianfranco Biblické postavy 2009 Liturgický rok s osobnostmi bible
289 Ravasi Gianfranco Měsíc s Pannou Marií 2010
225 Ravier André Svatá Jana de Chantal 1997
283 Readová Sally Zářivá temnota noci 2016
69 Reinsberg Jří Skaut přemýšlí o Kristu 1992
70 Reinsberg Jří Skaut přemýšlí o Kristu 1992

349 Rogalewski Tadeusz Blahoslavený Stanislav Papczynski 2007 zakladatel mariánů
281 Roullet Hervé Josefina Bakhita - z otrokyně světicí 2018
130 Rulíšek Hynek České nebe 1993 slovník českých patronů

196 Růžička František Fragmenty římské 1989
pouť do Říma u příležitosti kanonizace sv. Anežky 
České

299 Řežábek Karel Reptání a duchovní koroze 2014
358 Říha Tomáš Svatý Norbert 1971
141 Sac Jozef Wróbel Svatý Vincenc Pallotti 2013 apoštol a mystik

73 Sales Vavřinec Ježíšovo srdce světu 1968
Ze spisů sestry M. Konsoláty Betronové, členky 
kapucínského řádu

150 Sales Vavřinec Ježíšovo srdce světu 1965
Ze spisů sestry M. Konsoláty Betronové, členky 
kapucínského řádu

200 Salvodi Valentino Bůh je větší než tvé srdce 2010 O svátosti smíření trochu jinak
241 Sasiadeková Jolanta Faustyna neobyčejně obyčejná 2006 příběh o setkání

368
Secondin Santino Scapin-
Bruno Titus Brandsma 1994 učedník lásky k lidem mučedník svobody

16 Seewald Peter Josef kardinál Ratzinger 1997 Křesťanství na přelomu století

369
sestra Maria Anna od 
Ježíše Anna od Ježíše 1993 zakladatelka Karmelu ve Francii a v Belgii

100 Sheen Fulton J. Pokoj v duši 1969
268 Schmidkonz Theo Maria- postava víry 1991 májové pobožnosti
269 Schmidkonz Theo Maria- postava víry 1991 májové pobožnosti
270 Schmidkonz Theo Maria- postava víry 1991 májové pobožnosti

13 Schneider Athanasius Corpus Christi 2015 Svaté Příjímání a obnova Církve
310 Schniélé Robert Don Bosco 1999
246 Schönborn Christoph Nalezli jsme milosrdenství 2010
344 Six Jean-Francois Karel de Foucauld dnes 2001
385 Six Jean-Francois Terezie z Lisieux 1988 Světice "malé cesty"
275 Skoblík Jiří Přehled křesťanské etiky 2004
169 Smolík Václav Milosti Panny Marie Svatohorské 1948 Popis a výklad ambitních obrazů
296 Sonet Denis Já tě snad přetrhnu 2009
145 Soukupová Karla Úsměv… 1992 životní příběh Aničky Zelíkové
86 Stein Edith Vánoční tajemství 1991 Vtělení lidstva
94 Stejskal Miloš Moudrost starých Římanů 1990

162 Stifter Adalbert Tichý hlas 1942 výbor z novel
226 Stinissen Guido Růst v modlitbě 2006 putování ve stopách Terezie z Avily

171
Stoddard Charles 
Warren Svatý Antonín z Padovy 1993

129
Stoneová Murrayová 
Elaine Maxmilián Kolbe - světec z Osvětimi 1997

120 Strachota Pavel Hlasy otců 1970
149 Svatoš Ambrož M. Blahoslavená Zdislava 1948



381 Svatošová Marie Až k prolití krve 2005 Radostné poselství P. MUDr. Ladislava Kubíčka

255
Svatošová Marie, 
Maršíková Jana Kmotra na e-mailu 2010

255
Svatošová Marie, 
Maršíková Jana Kmotra na e-mailu 2010

256
Svatošová Marie, 
Maršíková Jana Kmotra na e-mailu 2010

163 Šanda Jan Faráři a kaplani 1938 obrázky z kněžského života
31 Šesták Antonín Rozumný člověk a náboženství

365 Ševčík jiří Album Svatoivanské 2002
192 Škarvada Jaroslav Abys živ byl 1993
193 Škarvada Jaroslav Abys živ byl 1993
194 Škarvada Jaroslav Abys živ byl 1993
195 Škarvada Jaroslav Abys živ byl 1993
252 Škarvada Jaroslav Kardinál Josef Beran 1999
253 Škarvada Jaroslav Kardinál Josef Beran 1999
140 Špůrek Stanislav Svatý Gerard Majella 1934

2 Tenney Merrill C. O Novém zákoně
335 Terezie z Lisieux Autobiografické spisy (Dějiny duše) 1991
371 Terezie z Lisieux Vstupuji do života 2007 Poslední rozhovory
373 Terwitte Paulus Bohatství prostého života 2014 Inspirace svatým Františkem

267 Thalhammer  Dominik Nad růžencem
44 Thomas Pascal Cesta víry 1992 Příprava na křest a první svaté přijímání
66 Tomášek František Ty a on - ty a ona 1978

240 Torkington David Poustevník 2014 dobrodružné znovuobjevení modlitby

305
Ulmer-Stichelová 
Dörthe Moc a pokora 2002 Život Karla Boromejského

160 Veselý Jiří Maria O přátelství s jitřenkou 1990
318 Veselý Jiří Maria Bl. Imelda Lambertini 1939
392 Veselý Jiří Maria Znamení času 1997 blahoslavený Hyacint Maria Cormier O.P.

131 Vilhelm Bonaventura J. Divotvůrce Paduánský 1897

403
Vlašič Tomislaw, 
Barbarič Slavko Otevřete svá srdce Marii, Královně míru 1984

156 Vlček Emanuel Jan z Pomuku 1993
157 Vlček Emanuel Jan z Pomuku 1993

172
Vlček Emanuel, Boubín 
Jaroslav Hold českému králi Jiřímu z Poděbrad 1991

155 Vlnas Vít Jan Nepomucký, česká legenda 1993
128 Vokolková Daniela Mučedník zpovědního tajemství 1993 sv. Jan Nepomucký
159 von Scholz Cesta do Iloku 1941 sv. Jan Kapistranský
78 Von Speyr Adrienne Eliáš 1992

161 Voragine Jakub Legenda Aurea 1984
367 Walter Nigg Benedikt z Nursie 1991 otec západního mnišství
230 Ware Kallistos Síla jména 2014

1 Weigel George Svědek naděje 2000 autorizovaný životopis Jana Pavla II.
394 Werfel Franz Píseň o Bernadetě 1999
273 Willam Franz Michel Život Marie matky Ježíšovy 1937
116 Wojtyla Karol Píseň o třpytu vody 1990 Verše a scénická meditace Jana Pavla II.
117 Wojtyla Karol Píseň o třpytu vody 1990 Verše a scénická meditace Jana Pavla II.
118 Wojtyla Karol Vstaňme a pojďme 2004
213 Wojtyla Karol Křížová cesta 1990
218 Záborský Ladislav Křížová cesta 1994 pro soukromou pobožnost

83 Zahradníček Pavel Dějiny, jak je možná neznáte 2016 10 mýtů o křesťanství ve světle historických faktů
290 Zenová Katrina J. Když život nejde podle tvých představ 2012

276
Zevini Giorgio, Cabra 
Giordano Lectio Divina na každý den v roce 2002 doba postní a velikonoční triduum

74 Zíbal Pavel Šéfe, znáte Želiv…? 1994
376 Zielinski Jerzy Pod ochranou škapulíře 2014

332
Ziescheová Maria 
Calasanz Ve službě Bohu a lidem 2003

357 Zlámal Bohumil Blahoslavený Jan Sarkander 1969
359 Zlámal Bohumil Antonín Cyril Stojan 1973 Apoštol křesťanské jednoty
27 Bible - Slovo Boží nebo lidské? 1995
28 Cesty k pramenům 1971 Biblická archeologie a literární kritika

50 Život a poslání křesťanů v církvi a ve světě 2007
Závěrečný dokument Plenárního sněmu katolické 
církve v ČR

59 Náš život z víry 1986
64 Cíl a cesta 1969
71 Prohloubení ducha ekumenismu v církvi dnešní doby 1992 sborník přednášek

165 Sešli světlo své 1970 Kniha modliteb a meditací
182 Kvítky slavného pána sv. Františka a jeho bratří 1942
185 Čítanka Svatojánská 1932 náboženská osobnost sv. Jana Nepomuckého
205 Svatý Juda Tadeáš, pomocník v beznadějných situacích 2003
219 Jak se zpovídati? 1947
263 Růženec - texty sv. Jana od Kříže 1994



264 Růženec - krátké úvahy 1992
265 Růženec - krátké úvahy 1992
266 Růženec - krátké úvahy 1992
271 Milosti Panny Marie Svatohorské v obrazech
319 Ctihodná matka Marie Elekta od Ježíše 1935 zakladatelka Karmelu v Praze
320 Ctihodná matka Marie Elekta od Ježíše 1935 zakladatelka Karmelu v Praze
328 Vzpomínky na Editu Steinovou 1992
337 Znamení pouště 1971 sv. Karel de Foucauld
345 Svatý Benedikt 1980
390 Svatá Kateřina Labouré 1993
406 Písmo svaté - kniha inspirovaná Duchem Svatým 1997 materiál pro katechety

B88 Alex Joe Povím, vám, jak zahynul 1968
B72 Andreota Paul Cikcak 1973

B41 Beneš Třebízský Václav Královna Dagmar 1989
B11 Bergman Irgman Filmové povídky 1988
B05 Bonhardová Nina Román o Doubravce České a Měškovi Polském 1980
B95 Borovička V.P. Vyzvědačky století 1973
B50 Brandová Christiana Nebýt jezevčíka… 1972
B03 Bulánek František D. Žena jako meč 1981
B23 Canon George F. Tajemství života a smrti Lady Diany 1997
B51 Carr John Dickson Kletba rodu Campbellů 1970
B29 Cibulka Hanns Kniha Rút 1990
B75 Collins Edgar Pán z Beccy 1970
B56 Collins Wilkie Strašidelný hotel 1971
B73 Creasey John Případ Londýn/Austrálie 1973
B15 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, povídky z druhé kapsy 1978

B100 Döblin Alfred Valdštejn 1981
B35 Dobraczynski Jan Před branami Lipska 1988
B27 Dostojevskij F.M. Věčný manžel, Chudí lidé 1929
B09 Dumas Alexandre Tři mušketýři I. 1947
B10 Dumas Alexandre Tři mušketýři II. 1947
B06 Feder Richard Židovská tragedie 1947
B07 Feder Richard Život a odkaz 1973
B37 Feuchtwanger Lion Goya 1966
B68 Fiker Eduard Pán stínů 1969
B96 Flemingová Joan Půlnoční čarodejnice 1974
B76 Gardner Erle Stanley Případ šťastných nožek 1974
B77 Gardner Erle Stanley Tajemství nevlastní dcery 1974
B78 Gardner Erle Stanley Státní zástupce si dovede posvítit 1970
B74 Germonprez Fred Manuel Gomez je nevinen 1982
B70 Gilbert Michael Totožnost neznámá 1976
B67 Gruhl Hans Režii má smrt 1971
B52 Hartung Hugo My zázračné děti 1961
B46 Herriot James Moje nejmilejší kočičí historky 2010
B22 Horníček Miroslav Hovory 1970
B45 Horníček Miroslav Dobře utajené housle 1967
B42 Chandler Katherine V říši stepního vlka 1926 Lidové zkazky z pobřeží Tichého moře

B32 Chesterton Gilbert Keith Selected stories 1971

B102 Chesterton Gilbert Keith Nevinnost otce Browna 2010

B103 Chesterton Gilbert Keith Moudrost otce Browna 2011

B104 Chesterton Gilbert Keith Pochybnosti otce Browna 2012
B54 Cheyney Peter Bláznův gambit 1971
B80 Christie Agatha Zkouška neviny 1966
B81 Christie Agatha Karibské tajemství 1972
B82 Christie Agatha Smrť vo vzduchu 1972
B83 Christie Agatha Pozvánka pro Hercula Poirota 1975
B14 Iosephus Flavius Válka židovská I. 1990
B08 Jandík Stanislav Evard Beneš ve vzpomínkách svých sourozenců 1936
B30 Jelen Josef Stín katedrály 1972
B47 Kantorek Pavel Knížka pro kočku 1990
B33 Klempera Josef Rusalčino jezírko 1977
B24 kolektiv autorů Shakespeare v hudbě a na našem jevišti 1964
B38 Kortooms Toon Doktor to zařídí 1981
B02 Kubka František Karlštejnské vigilie 1965
B55 Lanoux Armand Zločin v královském kanálu 1970
B20 London Jack Martin Eden 1987
B65 Marric J.J. Noc komisaře Gideona 1971
B48 Marshová Ngaio Zpěv v Rahnovi 1972
B69 Marshová Ngaio Vražda o premiéře 1964
B17 Mathauserová Světla O Vasiliji Zlatovlasém, králevici české země 1982
B18 Mathauserová Světla O Vasiliji Zlatovlasém, králevici české země 1982

BELETRIE



B39 May Karel V Kordillerách 1975
B59 McBain Ed Zabiják 1969
B60 McBain Ed Prachy 1970
B61 McBain Ed Deset a jeden 1972
B62 McBain Ed Profesionál 1967
B63 McBain Ed Panenka 1970
B66 McDonald Ross Mrtvý úsměv 1970
B89 McDonald Ross Bíle pruhovaný pohřební vůz 1971
B92 McDonald Ross 3x Lew Archer 1975
B01 Mertl Věroslav Nám po tomto putování 1974
B19 Modrovich Josef Tri duby 1975
B91 Moyesová Patricia Vražda podle módy 1971
B34 Mrázek Jiří Kde začíná budoucnost 1980
B28 Mrkvička Jiří Knížka o radosti 1984 Rozpravy o růstu a tvorbě osobnosti
B13 Neff Vladimír Královny nemají nohy 1984
B26 Neužil František Ohnivá Jeseň 1973

B98
Pech František, Šimek 
Josef Zlaté lístky 1901 dědictví sv. Ludmily

B44 Říha Bohumil A zbyl jen meč 1980
B04 Saint Exupéry Marie Já a můj syn 1971
B31 Saryoan William Lidská komedie 1983
B16 Schoenberg Arnold Dopisy 1965
B84 Simenon Georges 3x Maigret 1976
B85 Simenon Georges Komisař Maigret v rozpacích 1971
B86 Simenon Georges Sedm křížků a jeden ministrant 1970
B87 Simenon Georges Slaměným vdovcem 1975

B90 Sjöwallová Maj, Wahlöö Záhada zamčeného pokoje 1985
B43 Southall Ivan Požár v buši 1981
B25 Stehlík Ladislav U krbu 1987
B57 Stout Rex 3x Nero Wolfe 1973
B58 Stout Rex Právo na smrt 1967
B97 Stout Rex Černé orchideje 1972

B40 Székely-Lulofsová M.H. Kuli 1978
B21 Thein Hanuš Žil jsem operou Národního divadla 1975
B49 Upfield Artur W. Králičí plot 1972
B94 Vachek Emil Zlá minuta 1969

B99 Vodička V. Herbář aneb lidové léčebné prostředky Klot. Hopeové 1925 na 350 osvědčených domácích prostředků k ozdravění

B53 Voldán Jiří Šli tři muzikanti a jiné vzpomínky na ty, o nichž se málo psalo 1970

B36
Vratislav Václav z 
Mitrovic Příhody 1976

B64 Wallace Edgar Postrach Chicaga 1973
B71 Wallace Edgar Když gangsteři ovládli Londýn 1971
B93 Wallace Edgar Dr. Laffin 1946

B101 Wallace Edgar Ben Hur 1991
B12 Winter Zikmund Rozina Sebranec 1971
B79 Jedenadvacet detektivů 1970

H10 Cikrle Karel, Sehnal Jiří Příručka pro varhaníky 1999
H02 Olejník Josef Návrh na nové nápěvy kněze a božího lidu 1969
H12 Orel Dobroslav Graduale Parvum 1910
H01 Ordo Missae jednoduché chorální nápěvy 
H03 The Vinesong 1995 songbook

H04 Kancionál 1863
kniha duchovních zpěvů pro kostelní i domácí 
pobožnost

H05 Cantate rytmické písně
H06 Cantate rytmické písně
H07 Cantate rytmické písně
H08 Věnec nejkrásnějších písní Matce Boží 1941

H09
Graduale sacrosantae Romanae Ecclesiae De Tempore et de 
Santis 1938

H11 Zpěvy z Taizé

P02 Doubrava Josef Jihlavská mozaika 1993
P14 Durych Jaroslav Sedmikráska 1969
P05 Hrubín František Jobova noc 1945
P10 Javora Josef Výběr z hroznů 2006
P04 Mácha Hynek Máj 1936
P12 Masaryková Anna Splynutie 2005
P13 Paráček Mirko Bloudění krve 1942

POEZIE

HUDBA



P01
Plicka Karel, Volf 
František Český rok - Jaro 2010 v pohádkách, písních, hrách a tancích

P06 Renč Václav Popelka nazaretská 1969
P10 Renč Václav Přesýpací hodiny 2011
P11 Renč Václav Hlas Páně tříští cedry 2010 Žalmy v překladu Václava Renče
P12 Renč Václav Loretánské světlo 2008
P07 Seifer Jaroslav Maminka 1961
P08 Seifer Jaroslav Šel malíř chudě do světa 1967

P09 Seifer Jaroslav
Město v slzách, Samá láska, Svatební cesta, Slavík zpívá špatně, 
Poštovní holub 1989

P11 Stehlík Ladislav Ticho v oranicích 1979
P03 von le Fort Gertrud Hymny na církev 1961
P15 Bítov 1991 archy pro poezii

S1 kolektiv autorů Latinsko-český slovník 1957
S3 Lisá Dana Němčina na každý den 2002

S4
Schnek Markus, 
Caravan Jill Svět koček 1997

S2
Špaňár Július, Kettner 
Emanuel Latina pro I. - III. Ročník středních všeobecně vzdělávacích škol 1966

U32
Brach Stanislav, Wolf 
Rudolf Barrandov - město divů 1961

U09
Burian Jiří, Hartmann 
Antonín, Neubert Karel Pražský hrad 1975

U01 Doležal Jiří Praha 1978
U16 Dudek František Příběh obce a zámku Mcely 2012 včetně CD
U07 Ehm Josef Praha 1977

U08
Einhornovi Milada a 
Erich Země má 1981

U30 Formánek Václav Josef Lada 1980

U10
Funke Jaromír, Volavka 
Vojtěch Pražské kostely 1946

U15 Gammond Peter Velcí skladatelé 1996
U05 Jandík Stanislav TGM v Lánech 1947
U33 Jiránek Vladimír Jak je tomu u lidí 1983
U13 kolektiv autorů Sázava 1988 památník staroslověnské kultury v Čechách

U22 kolektiv autorů Otevřené brány 2009
Zpřístupnění významných sakrálních památek ve 
Zlínském kraji

U18
p ,  

V., Novotný Antonín Praha šest set let církevní metropolí 1944

U25 Korec Ján Chryzostom Tisíc rokov Slovenska s Cirkvou 2015

U29 Kyndrová Libuše Via Crucis 1959 Opava - proboštský chrám Nanebevzetí Panny Marie

U31
Malý Miloslav, Plicka 
Karel Jabkenická léta Bedřicha Smetany 1968

U02
Marco Jindřich, Bednář 
Kamil Praga romantická 1948

U28
Neumann Jaromír, 
Němeček Miroslav Obrazárna Pražského hradu

U14

Opasek Anastáz, 
Stehlíková Dana, Tryml 
Michal Bronzová legenda o svatém Vojtěchu 1997

U06 Pavel Jakub Dějiny umění v Československu 1978 stavitelství, cochařství, malířství
U04 Pešina Jaroslav Mistr Vyšebrodského cyklu 1982
U17 Prošek Josef České Středohoří 1980
U20 Puldová Vítězslava Jabkenice 2002

U21
Roháček Antonín, 
Brázda Karel,Kessler Jan Třešťské betlémy 1994

U03 Sudek Josef Praha 1948
U36 Švehla Jaroslav Česká karikatura v 19. století 1941

U23
Teplý Libor, Vácha 
Štěpán Splendissima basilica 2009

Chrám Nanebevzetí Panny Marie a sv. Jana Křtitele v 
Sedlci u Kutné Hory

U24 Varel Ladislav Antika a česká kultura 1978
U26 Zenger Zdeněk M. Česká heraldika 1978
U11 Praha objektivem mistrů 1981
U12 Pamiatky na Slovensku 1978
U19 Praha našich snů 1980 čtení o Praze podle českého písemnictví

U27 Via Crucis 1980
křížová cesta Karla Stádníka v katedrále sv. Václava v 
Olomouci

U34 Divadlo v Kolíně 1948 - 1998 1998
U35 Helena Zezulová, Antonín Zezula 1978 oblastní galerie Vysočiny Jihlava

UMĚNÍ

SLOVNÍKY, ENCYKLOPEDIE


	List1

